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INSTITUTO DR. ANDRES BARBERO

INSTITUTO ANDRES BARBERO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES BASICAS
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Sueldos
Sueldos
Sueldos
Sueldos
Sueldos
Gastos De Representacién
Aaquinaldo
Agquinaldo
Agquinaldo
Aauinaldo
Agquinaldo
Aaquinaldo

REMUNERACIONES TEMPORALES
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Remuneracion Extraordinaria

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS
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Subsidio Familiar
Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones

PERSONAL CONTRATADO
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Contratacién Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Contratacion Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Contratacién Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Contratacién Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Contratacion Ocasional Del Perscnal Docente Y De Blanco
Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jarnales

Jarnales

Honorarios Profesionales

Contratacion De Personal Docente Para Cursos Especializados

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

0
0

Subsidio Para La Salud
Otros Gastos Del Personal

SERVICIOS NO PERSONALES
SERVICIOS BASICOS

0
0
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Servicios Basicos
Servicios Basicos
Servicios Basicos

Prasupuesio :
2018

33,776,049,926

33,776,049,926
31,421,937 ,499
28.307.306.715
14.1560.679.924
3.922.960.008
5.545.028.208
602.941.680
1.800.628.040
7.582.800
1.179.223.327
326.913.334
462.085.684
50.245.140
158.385.670
631.900

52.090.270
52.090.270

1.861.906.328
181.078.716
5.000.000
782.169.676
893.657.936

702.689.986
44.960.000
13.220.000
13.220.000
13.220.000
13.220.000
39.999.986

353.600.000
21.450.000
21.450.000
21.450.000
21.450.000
30.550.000
94.900.000

497 .945.200
464.400.000
33.545.200

1,162,083,587
475.600.000
130.000.000

206.400.000
75.000.000
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2 .PRESUPUESTO DE PROGRAMAS DE ACCION

001 FORM. ACADEMICA, INVEST. CIENTIFICA Y PREST. DE SERVICIOS
04 INSTITUTO DR. ANDRES BARBERO
UN.RES.: 12  INSTITUTO ANDRES BARBERO

210 30 001 2 Servicios Béasicos
210 30 001 5 Servicios Basicos
210 30 001 9 Servicios Basicos

220 TRANSPORTE Y ALMACENAJE
220 30 o001 0 Transporte Y Almacenaie

230 PASAJES Y VIATICOS
230 30 1 0 Pasajes Y Viaticos
230 30 0ot 1 Pasaies Y Visticos
230 30 001 2 Pasajes Y Viaticos
230 30 001 5 Pasales Y Vigticos
230 30 o001 8 Pasales Y Vidticos

240 GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO. MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
240 30 001 0  Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
240 30 001 1 Gastos Por Servicios De Aseo. Mantenimiento Y Reparaciones
240 30 001 2 Gastos Por Servicios De Aseo. Mantenimiento Y Reparaciones
240 30 001 5 Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento ¥ Reparaciones
240 30 001 9 Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
250 ALQUILERES Y DERECHOS
250 30 001 9  Alauileres Y Derechos

260 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
260 10 001 0  Servicios Técnicos Y Profesionales
260 30 001 0 Servicios Técnicos Y Profesionales
260 30 001 1 Servicios Técnicos Y Profesionales
260 30 o001 2  Servicios Técnicos Y Profesionales
260 30 001 5  Servicios Técnicos Y Profesionales
260 30 001 9 Serviclos Técnicos Y Profesionales

280 OTROS SERVICIOS EN GENERAL
280 10 Q01 0 Otros Servicios En General
280 30 001 0  Otros Servicios En General
280 30 001 1 Otros Servicios En General
280 30 001 2  Otros Servicios En General
280 30 001 5 Otros Servicios En General
280 30 001 9 Otros Servicios En General

290 SERVICIOS DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO
290 30 001 0  Servicios De Capacitacién Y Adiestramiento

300 BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

320 TEXTILES Y VESTUARIOS
320 30 001 0 Textiles Y Vestuarios

330 PRODUCTOS DE PAPEL. CARTON E IMPRESOS
330 30 001 0  Productos De Papel. Cartén E Impresos
330 30 o001 1 Productos De Papel. Cartén E Impresos
330 30 001 2 Productos De Papel, Cartén E |Impresos
330 30 001 5  Productos De Papel, Cartén E Impresos
330 30 001 9 Productos De Papel, Cartén E Impresos

340 BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
340 30 001 0 Blenes De Consumo De Oficinas E Insumos
340 30 001 1  Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
340 30 001 2 Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
340 30 001 5 Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
340 30 o001 9 Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

350 PRODUCTOS E INSTRUM. QUIMICOS Y MEDICINALES
350 30 001 0  Productos E Instrum. Quimicos Y Medicinales
350 30 001 1 Productos E Instrum. Quimicos Y Medicinales
350 30 001 2  Productos E Instrum. Quimicos Y Medicinales
350 30 001 §  Productos E Instrum. Quimicos Y Medicinales

350 30 001 9 Productos E Instrum. Quimicos Y Medicinales

360 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
360 30 o001 0 Combustibles Y Lubricantes

390 OTROS BIENES DE CONSUMO

390 30 001 0 Otros Bienes De Consumo
390 30 o001 1 Otros Bienes De Consumo
390 30 001 2  Otros Bienes De Consumo
390 30 001 9 Otros Bienes De Consumo

500 INVERSION FISICA

530 ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS. EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

530 30 001 0  Adauisiciones De Maauinarias, Eauipos Y Herramientas En General

33,776,049,926

26.400.000
26.400.000
11.400.000

6.100.000
6.100.000

63.610.590
47.517.060
4.710.300
3.925.250
3.925.250
3.632.730

215.380.000
170.800.000
17.960.000
9.560.000
9.100,000
7.860.000

36.000.000
36.000.000

112.191.200
22.837.500
77.412.000

2.985.600
3.585.600
2.385.600
2,986.600

247.201.097
56.473.033
183.528.064
1.800.000
1.800.000
1.800,000
1.800.000

6.000.000
6.000.000

574,338,840
20.600.000
20.600.000

139.739.800
106.471.600
8.689.000
8.006.200
8.541.500
8.031.500

205.785.140
138.841.350
19.462.800
13.354.940
16.090.350
18.035.700

154.950.000
123,741,000
6.348.500
3.305.500
10.530.000
11.025.000

19.975.000
19,975.000
33.288.900
23.013.500
2.953.500
879.500
6.442.400
602,090,000

205.880.000
124.620.000
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GrOG SGroG F.F. Org.Fin.Dpt. DESCRIPCION 2018
2 .PRESUPUESTO DE PROGRAMAS DE ACCION
001 FORM. ACADEMICA, INVEST. CIENTIFICA Y PREST. DE SERVICIOS
04 INSTITUTO DR. ANDRES BARBERO
UN.RES.: 12 INSTITUTO ANDRES BARBERO 33,776,049,926
530 30 001 1 Adauisiciones De Maauinarias. Eauipos Y Herramientas En General 21.120.000
530 30 o001 2 Adauisiciones De Maauinarias. Equipos Y Herramientas En General 14.460.000
530 30 001 S Adauisiciones De Maquinarias. Equipos Y Herramientas En General 22.640.000
530 30 001 9 Adauisiciones De Maauinarias. Equipos Y Herramientas En General 23.040.000
540 ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION 396.210.000
540 30 001 0 Adauisiciones De Eauipos De Oficina Y Computacion 280.820.000
540 30 001 1 Adauisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion 33.590.000
540 30 001 2  Adauisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion 20.050.000
540 30 001 S Adauisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion 24.860.000
540 30 001 9 Adauisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion 36.890.000
800 TRANSFERENCIAS 12,000,000
840 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 12.000.000
842 30 001 0  Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro 12.000.000
900 OTROS GASTOS 3,600,000
210 PAGO DE IMPUESTOS. TASAS. GASTOS JUDICIALES Y OTROS 3.600.000
210 30 001 0  Paago De Impuestos, Tasas. Gastos Judiciales Y Otros 3.600.000



